Fiche produit
05.07.2024

Jeu de tournevis DRALL+ i.TCS

TCS 4650

Réf.n° 96838767
GTIN 4018754169504
Modele TCS 4650

Désignation. Jeu de tournevis DRALL+ TCS 4650 8 pcs.
Caractéristiques. e 175x 350 x 35 mm

* 8 pieces
Avantages.

Avec le Tool Control System, les outils sont rangés dans des plateaux de sécurité en mousse résistante aux
produits chimiques et comportant des découpes tridimensionnelles de grande précision

Points forts du produit.

INDIVIDUEL.
Grace aux 4 tailles de manche différentes, on a toujours le manche adapté a la taille
d'empreinte choisie.

SUR.

Les lames sont fabriquées en acier allié au chrome de grande qualité, trempé en
continu et fixé de maniéere inséparable dans le manche.

PRATIQUE.

Egalement disponible en sets — soit dans les plateaux en plastique soit dans les

plateaux de sécurité en TCS, adaptés aux servantes d’atelier et aux boites a outils
STAHLWILLE.




Technologies et caractéristiques de performance.

Attributs techniques.

Nombre d'outils 8 pcs.
Largeur mm (b) 175 mm
Hauteur mm (h) 35 mm
Longueur mm (L) 350 mm
Jeu de cloisons pour tiroirs 1/3
Variantes.

Réf. n° Réf. article (ERP)

96838767 TCS 4650

Fiche produit
05.07.2024

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

Désignation de l'article (Autom._)

Jeu de tournevis DRALL+ TCS 4650 8 pcs.

350

175

35

365

185

80

5.402 dm3
96838767

0,428

0,138

0,000
4018754169504
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

340¢g

GTIN

4018754169504



Fiche produit
05.07.2024

Code GTIN.

4 ‘01 8754“1 69504H

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Allemagne - Tél.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com - Copyright par STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




