



Jeu de tournevis DRALL+ i.TCS

TCS 4650

Réf. n° **96838767**

GTIN **4018754169504**

Modèle TCS 4650







Désignation.

Jeu de tournevis DRALL+ TCS 4650 8 pcs.

Caractéristiques.

- 175 x 350 x 35 mm
- 8 pièces

Avantages.

Avec le Tool Control System, les outils sont rangés dans des plateaux de sécurité en mousse résistante aux produits chimiques et comportant des découpes tridimensionnelles de grande précision

Points forts du produit.



INDIVIDUEL

Grâce aux 4 tailles de manche différentes, on a toujours le manche adapté à la taille d'empreinte choisie.



SÛR.

Les lames sont fabriquées en acier allié au chrome de grande qualité, trempé en continu et fixé de manière inséparable dans le manche.



PRATIQUE.

Également disponible en sets – soit dans les plateaux en plastique soit dans les plateaux de sécurité en TCS, adaptés aux servantes d'atelier et aux boîtes à outils STAHLWILLE.

Technologies et caractéristiques de performance.



Attributs techniques.

Nombre d'outils	8 pcs.
Largeur mm (b)	175 mm
Hauteur mm (h)	35 mm
Longueur mm (L)	350 mm
Jeu de cloisons pour tiroirs	1/3

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)	350
Largeur	175
Hauteur mm (IFS)	35
Longueur (emballé, mm)	365
Largeur (emballé, mm)	185
Hauteur (emballé, mm)	80
Volume (emballé, dm3)	5.402 dm3
Réf. n°	96838767
Poids (brut, kg)	0,428
Poids PAP (kg)	0,138
Poids PVC (kg)	0,000
GTIN	4018754169504
Pays d'origine	GERMANY
Région d'origine	Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Position tarifaire	82054000
Emballage	1
Poids	340 g

Variantes.

Réf. n°	Réf. article (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
96838767	TCS 4650	Jeu de tournevis DRALL+ TCS 4650 8 pcs.	4018754169504

Code GTIN.

